

29.07.2016

POL-2016-8251

Jakelun mukaan

Sisäministeriön lausuntopyyntö SMDno-2016-366

Poliisihallituksen lausunto Euroopan neuvoston yleissopimuksesta katsomoturvallisuuden tehostamiseksi

Poliisihallitus on tutustunut lausunnon kohteena olevaan asiakirjaan ja siihen liittyviin liiteasiakirjoihin. Poliisitarkastaja Ari Järvenpää Poliisihallituksesta on vuodesta 2010 lähtien ollut Euroopan neuvoston pysyvän katsomoväkivaltakomitean (T-RV) jäsen. Kyseinen T-RV komitea on käsitellyt lausuttavana olevaa yleissopimusta usean vuoden ajan kokouksissaan. Puheenjohtajisto ja sihteeri ovat muokanneet yleissopimusluonnosta näissä kokouksissa esille tulleiden muutosesitysten mukaisesti niin, että T-RV:n kokouksessa 10.12.2014 uusi yleissopimusteksti hyväksyttiin yksimielisesti

Poliisihallituksen näkemys uudesta yleissopimuksesta on se, että uusi sopimusteksti on selkeästi paremmin nykypäivään soveltuva, kuin aikaisempi yli 30 vuotta vanhan yleissopimuksen teksti.

Poliisihallituksen näkemys sopimustekstin allekirjoittamisen tarkoituksenmukaisuudesta on se, että Suomen tulisi allekirjoittaa uusi yleissopimus niin pian kun se on Suomelle vain mahdollista, jotta sitä voitaisiin soveltaa Suomessa mahdollisimman pian.

Poliisitoiminnan kannalta uusi yleissopimus edellyttää Poliisihallituksen käsityksen mukaan vastaavaa asetusta, kun oli säädetty vanhan yleissopimuksen hyväksymisen yhteydessä. Asetus katsojien väkivaltaa ja epäsovivaa käyttäytymistä urheilutilaisuuksissa ja erityisesti jalkapallo-otteluissa koskevan eurooppalaisen yleissopimuksen voimaansaattamisesta (9/1987) antoi sisäasiainministeriölle mahdollisuuden antaa tarkempia määräyksiä yleissopimuksen soveltamisesta. Uudella asetuksella tulisi sisäministeriölle / Poliisihallitukselle säätää vastaava mahdollisuus antaa tarkempia määräyksiä yleissopimuksen soveltamisesta.

Poliisiylijohtajan sijaisena
Poliisijohtaja

Timo Saarinen

Poliisitarkastaja

Ari Järvenpää

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Aspo-asianhallintajärjestelmässä. Poliisihallitus 29.07.2016 klo 14.24. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Jakelu

Sisäministeriön kirjaamoon kirjaamo@intermin.fi

Tiedoksi

Neuvotteleva virkamies Jouko Huhtamäki SM/PO